УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №1

имени Бориса Аристарховича Прозорова

города Никольска Пензенской области

ПРИКАЗ

«28 августа 2020 г.                                                                   №  213

О создании школьного физкультурно - спортивного клуба

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе,

развития детско – юношеского спорта и приобщения к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ СОШ №1

им.Б.А.Прозорова.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Назарова

А.Н., учителя физической культуры.

3. Заместителю директора по ВР Андроновой С.С. осуществлять контроль

за работой школьного спортивного клуба.

Контроль  за  исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы : _____________(А.В.Ущѐв)

С приказом ознакомлены:                     Назаров А.Н.

                                                                  Андронова С.С.